or terminos.
Summa cxii s. ix d.

Incrementum redditus. Et de xiid. de incremento redditus Johannis Hore

(a) Called R. de Lavandria in Som. Rec. Soc., Vol. V. p. 190, in time of

Abbot Roger Ford. Besides other occupations which gave rise to his name, it

is there added “ balneat monachos.” The surname now appears as Lavender and
Landor. His wagon was employed on the New Building.

(b) In 1377 W.M. left a legacy of 2/- ad fabricam ecclesie.

(c) The abbreviation r’ is thus written at full in the Account of 1489.
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super j
cutagio in Madelode Henrico Taillour pacante ad iij ultimos

terminos hoc anno primo anno sequente reddente xvi d. et sic

annuatim.
Summa xij d.

Recepte Necessarie. Idem respondebant de xi s. receptis de collectione
(
d

)
tocius

parochie ad festum pascke et de xij d. receptis ex legato Ade
Lyndrapere Wellie [et de j mappa et j manutergio receptis ex legato

Willelmi Rundecocke erased vid. ad hn.]

Summa xij s.

Perquisita. Idem respondebant de vi s. viij d. de Johanne Ckilde pro una shoppa
de novo edificato [sic] reddendo viiis. Et sic est incrementum
redditus vi d. et de vi s. viij d. de Johanne Welyngton pro

j
shoppa

occidentali de novo edificata reddendo viij s. Et sic est incrementum
redditus v; d. Et de vi s. viij d. de Johanne Asshcombe pro

j
shoppa

quam Robertus Mayn prius tenebat habenda reddendo vj s. de
antiquo redditu. Et de iij s. iij d. de Ricardo Scalon pro j

cutagio

quod Johannes Scalon prius tenebat habendo [et de x s. erased].

Summa xxiij s. iiij d.

Summa totalis recepte (e) cum arreragiis xvi li. xvj d.

Expense Defectus. In defectu redditus Cristine Pante tenentis j
Toftum

combustum iiiis. quod vacat. In defectu redditus Johanne Messager
vij s. j d. per annum quod refutat solvere. In defectu redditus

Johannis Asshcomb Willelmi Trip et Margerie Cloutere tenentium
iij shoppas xv s. que vacant per annum. In defectu redditus Willelmi
Hardyng xii d. quod nescitur ubi deberet levare. In defectu redditus

Johannis Kemp tenentis j curtillagium viij d. quod vacuum per annum.
In defectus redditus Johannis Fricon tenentis j cutagium cum
curtillagio xiid. quod remanet in manibus prioris (J). In defectu

redditus Roberti Mayne tenentis j cotagium vj s. i er annum quod
vacuum (g). In defectu redditus Johannis Hopere tenentis

j
placiam

vd. per annum que vacue [sic]. In defectu redditus Alicie Pasco
tenentis

j
cutagium ij s. quod rraditur Johanni Berer tenendum per

certum redditum xii d. ad terminum vite sue et oneratur de iiij s.